
(candidato alla carica di sindaco)

Marco Vinicio MASTROCOLA

1

2

1

2

1

2

(candidato alla carica di sindaco)

Carmelo MIGNEMI

1

2

(candidato alla carica di sindaco)

Antonio BONANNO

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

FAC SIMILE



SCHEDA PER LA VOTAZIONE

FIRMA DELLO SCRUTATORE

di BIANCAVILLA
10 GIUGNO 2018

BOLLO
DELLA

SEZIONE

ELEZIONE DEL SINDACO 
E DEL CONSIGLIO COMUNALE

FAC SIMILE


